JAHRESPROGRAMM 2024 Feuerwehr der Seegemeinden

"Nr." entspricht dem Ubungsort (G=Greppen; W=Weggis; V=Vitznau; R=Rigi; K=Kiissnacht)!

Nr. Tag Datum
W Di  09.01.2024
w Do 11.01.2024
W Mo 15.01.2024
R Mi  17.01.2024
W Sa  20.01.2024
R Mo 22.01.2024
W Do 25.01.2024
w Mi  07.02.2024
Do 08.02.2024
w Di  20.02.2024
K Mi  21.02.2024
\Y Di  27.02.2024
W Mi  28.02.2024
w/V Do 29.02.2024
W Di  05.03.2024
w Do 07.03.2024
G Mo 11.03.2024
w Mi  13.03.2024
K Mi  20.03.2024
w Do 21.03.2024
W Do 21.03.2024
G Mi  27.03.2024
W Fr  05.04.2024
w Mo 15.04.2024
W Di 16.04.2024
w Mi  17.04.2024
W Mo 22.04.2024
w Mi  24.04.2024
W Do 25.04.2024
\Y Di  30.04.2024
W Mi  01.05.2024
w Di  07.05.2024
Do 09.05.2024
w Di 14.05.2024
W Do 16.05.2024
w Di  21.05.2024
W Mi  22.05.2024
R Mi  22.05.2024
Vv Di  28.05.2024
w Mi  29.05.2024
W Di  04.06.2024
w Mi  05.06.2024
W Mi  05.06.2024
K Sa  08.06.2024
W Mi  12.06.2024
w Mo 17.06.2024
Do 20.06.2024
\Y Di  25.06.2024
R Fr  28.06.2024
w Mo 08.07.2024
Do 08.08.2024
R Mo 12.08.2024
W Di 13.08.2024
w Di  20.08.2024
W Di  20.08.2024
w Do 22.08.2024
W Sa  24.08.2024
w Sa  24.08.2024
R Mo 26.08.2024
Di  27.08.2024
Mi  28.08.2024
\Y Mi  04.09.2024
W Do 05.09.2024
w Di 10.09.2024
W Fr  13.09.2024
\Y Mo 16.09.2024
R Mi  18.09.2024
w Di  24.09.2024
W Mi  25.09.2024
w Do 26.09.2024
W Di  22.10.2024
w Mi  23.10.2024
W Do 24.10.2024
w Mi  30.10.2024
W Di  05.11.2024
K Mi  13.11.2024
W Mi  13.11.2024
Do 14.11.2024
W Do 14.11.2024
w Mo 18.11.2024
W Mi  20.11.2024
w Fr  22.11.2024
W Di  26.11.2024
w Di 10.12.2024

Zeit

20:00-23:00
18:30-22:00
19:30-23:00
18:00-23:59
17:30-23:59
19:30-21:30
19:30-22:00
13:00-14:30
19:00-19:00
20:00-23:00
19:30-21:30
19:30-22:00
20:00-22:00
19:30-21:30
20:00-23:00
18:00-22:00
20:00-22:00
19:30-22:00
19:30-21:30
18:00-19:30
19:30-21:30
19:30-21:30
12:30-17:00
19:30-22:00
20:00-23:00
19:30-22:00
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
19:30-21:30
18:30-21:30
20:00-23:00
19:00-19:00
19:30-22:00
19:30-23:00
19:30-21:30
18:00-20:00
19:30-21:30
20:00-22:00
19:30-21:30
20:00-23:00
18:30-20:30
19:30-21:30
10:00-18:00
18:00-20:00
18:00-20:00
19:00-22:00
19:30-22:00
18:00-22:00
20:00-23:00
19:00-19:00
19:30-21:30
20:00-23:00
18:00-19:30
19:30-21:30
19:30-21:30
07:30-12:00
13:30-23:00
20:00-22:00
19:30-22:00
19:30-22:00
19:30-21:30
18:30-20:30
20:00-23:00
19:30-21:30
19:30-22:00
19:30-21:30
18:00-22:00
19:30-21:30
18:00-22:00
20:00-23:00
18:00-20:00
20:00-22:00
19:30-22:00
20:00-23:00
19:30-21:30
19:30-23:00
19:00-19:00
19:30-21:30
20:00-22:00
20:00-22:00
19:30-22:00
20:00-22:00
20:00-23:00

Thema/Dienst
Kommandositzung
EFK Neueingeteilte

1. Of Rapport
Agatha-Feier Rigi
Agatha-Feier

1. Rigi Probe

1. AS Probe
Sirenentest
Probealarm
Kommandositzung
Sanitat

2. AS Probe

1. Feldweibelrapport
1. FUhrungsunterstiitzung
Kommandositzung

1. Of Probe
Feuerwehrkommission
3. AS Probe

Sanitat

AS Kader

UOF-OF Probe

1. Frischluft
Ostersport Nachmittag
4. AS Probe
Kommandositzung

1. Elektro

UOF-OF Probe

Sanitat

1. Absturzsicherungsprobe
2. Frischluft

AS Kader
Kommandositzung
Probealarm

5. AS Probe

2. Of Rapport

3. Frischluft

1.1 Maschinisten

2. Zug Rigi
Feuerwehrkommission
Sanitat
Kommandositzung

1. Verkehrsdienst

2. Elektro
Plauschwettkampf FFK Kiissnacht a. Rigi
1. 12min Lauf

2. 12min Lauf
Bergrettungsiibung

6. AS Probe
Einsatziibung mit Arth
Kommandositzung
Probealarm

4. Zug Rigi
Kommandositzung

AS Kader

UOF-OF Probe

3. Elektro

Treff Junger Eltern
Familienanlass

Sanitat

Einsatziibung im Verbund 1
Einsatziibung im Verbund 2
2. Absturzsicherungsprobe
2. Verkehrsdienst
Kommandositzung

5. Frischluft

8. AS Probe

5. Zug Rigi
Maschinisten

Sanitat

2. Of Probe
Kommandositzung
Tragergemeinde

Info Neueingeteilte

9. AS Probe
Kommandositzung
Sanitat

3. Of Rapport
Probealarm

2. Fiihrungsunterstiitzung
2. Feldweibelrapport
Zugfihrerrapport

AS CUP
Feuerwehrkommission
Kommandositzung

Stand 12.01.2024, Anderungen vorbehalten, aktuellste Daten jeweils auf www.lodur-lu.ch/seegemeinden

Art
Sitzung
Ubung
Sitzung
Agatha-Feier
Agatha-Feier
Ubung
Ubung
Dienste
Anldsse
Sitzung
Ubung
Ubung
Sitzung
Ubung
Sitzung
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Anlasse
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Anldsse
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Anldsse
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Anldsse
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Ubung
Sitzung
Sitzung
Anldsse
Ubung
Sitzung
Ubung
Sitzung
Anldsse
Ubung
Sitzung
Sitzung
Ubung
Sitzung
Sitzung
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